[image: image2.png]@)

unioeste

Universidade Estadual do Oeste do Parana
Pro-Reitoria de Extensao - PROEX

Universidade Estadual do Oeste do Parana - Unioeste
Proé-Reitoria de Extensao

Rua: Universitaria, 1619 - CEP: 85.819-110

E-mail: extensao@unioeste.br

Fone: (45) 3220-3031

Cascavel — Parana

EDITAL n° 023/2018- PROEX

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECURSOS DOS EDITAIS 020/2018-PIBIS; 021/2018-PIBEX E 022/PIBE.
A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, no uso de suas atribuições regimentais;

Considerando o Edital de Abertura n° 04/2018-PIBE, 05/2018-PIBIS  e 07/2018-PIBEX  de 19 de março de  2018;

Considerando o Edital de Homologação n° 020/2018-PIBIS; 021/2018-PIBEX e 022/2018-PIBE de 09 de maio de 2018;

Considerando o pedido de recurso;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Recurso PIBE – Programa Institucional de Bolsa de Extensão

	Coordenador
	Acadêmico
	Título Projeto/Programa
	Resultado

	Cecília M. Ghedini
	Marcia Eduarda Kielba
	Educação do Campo e conhecimento escolar: acompanhamento aos estudantes com necessidade de aprendizagem em descompasso com a saúde.
	Recurso aceito

Fortalecimento das Escolas Públicas do Campo da Região Sudoeste do Paraná na perspectiva da Educação do Campo: Rearticulação da Escola de Rede de Formação de Educadores.

	Recurso não aceito
Conforme Item 4.6

	Regina Conceição Garcia
	Luanda Leal das Neves Carvalho
	Programa Paranaense de Certificação de Produtos Orgânicos – Fase III
	Recurso não aceito
Conforme Item 4.6

	Lucirene da Silva Cruz Mello
	Carla Isabela Venturi
	Sol Amigo da Infância
	Recurso não aceito
Conforme Item 4.6

Recurso PIBIS – Programa de Apoio a Inclusão em Atividades de Extensão
	Remi Schorn
	Leticia Strossi de Oliveira

	PEE-Programa Institucional de Ações Relativas às Pessoas com Necessidades Especiais
	Recurso não aceito

Não atende o Item 4 do Edital

Recurso PIBEX – Programa Institucional de Bolsas de Extensão

	Remi Schorn
	Adrieli Cristina de Quadros
	PEE-Programa Institucional de Ações Relativas às Pessoas com Necessidades Especiais
	Recurso não aceito

Não atende o Item 4 do Edital

	Maura Bernardon
	Rafael Vargas Aglio
	Desenvolvendo práticas secretarias no centro de ensino de línguas do Campus de Toledo/CELTO
	Recurso não aceito
Conforme Item 4.6

	Ana Alix Mendes de Almeida Oliveira
	Thaina Fernanda Stuani
	Equoterapia
	Recurso aceito

Publique-se.
Cumpra-se.

       Cascavel, 15 de maio de 2018.

[image: image1.png]Cods At

SANDRA REGINA BELOTTO
                                                      Pró-Reitora de Extensão